ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v thống nhất địa điểm tổ

chức Phiên chợ hàng Việt về

huyện Bình Sơn

    Bình Sơn, ngày       tháng 4 năm 2024

     Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh.

Theo đề nghị của Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh tại

Công văn số 56/TTKC&XTTM ngày 01/4/2024 về việc thống nhất địa điểm tổ

chức Phiên chợ hàng Việt về huyện Bình Sơn; UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất địa điểm tổ chức Phiên chợ hàng Việt về huyện Bình Sơn

tại Công viên nước Bờ kè thị trấn Châu Ổ như nội dung đề xuất của Trung tâm

Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh tại Công văn số 56/TTKC&XTTM

ngày 01/4/2024.

2. Về các nội dung phối hợp: Sau khi Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến

thương mại tỉnh xác định thời gian cụ thể Phiên chợ hàng Việt về huyện Bình

Sơn, UBND huyện sẽ có ý kiến chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan trong công

tác phối hợp theo Kế hoạch số 31/TTKC&XTTM ngày 04/3/2024.

UBND huyện có văn bản phúc đáp để Trung tâm Khuyến công và Xúc

tiến thương mại tỉnh biết, triển khai thực hiện.

 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2024-04-11T08:55:47+0700

		2024-04-11T10:27:19+0700

		2024-04-11T10:27:19+0700

		2024-04-11T10:27:19+0700